
T614 - Bluetooth reproduktor s rádiem FM a hodinami (radiobudík)

Návod k použití

Vážení zákazníci,
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku.
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si jej, abyste si ho mohli znovu
kdykoliv přečíst!

Popis:

1. Displej
2. Teplota
3. Procentuální stav baterie
4. Alarm 1
5. Alarm 2
6. 24h formát
7. 12h formát, ráno
8. 12h formát, odpoledne
9. Sensor pohybu: Ve chvíli, kdy sensor pohybu
zachytí v blízkosti zařízení pohyb, hodiny se  automaticky
zapnou a budou svítit po dobu 10 s. Poté se hodiny opět
automaticky vypnou. Sensor pohybu je aktivní pouze ve
chvíli, kdy je reproduktor zapnut, automaticky přechází do
pohotovostního režimu.

10. Bluetooth režim
11. FM rádio režim
12. Režim SD karty
13. Mikrofon, hands free
14. Tlačítko zapnutí/vypnutí reproduktoru – stiskněte a přidržte tlačítko; Během  FM režimu – stiskněte
a spusťte automatické vyhledávání FM stanic
15. Přepnutí na hodiny – stiskněte a přidržte – výběr mezi 24/12 h formátem
16. Poslední skladba nebo poslední stanice – stiskněte; snížení hlasitosti – dlouze stiskněte, v
režimu nastavení času – stiskněte a změňte číslici  směrem dolů, dlouze stiskněte – rychlá změna čísel.
17. Další skladba nebo další stanice – stiskněte; zvýšení hlasitosti – dlouze stiskněte, v režimu
nastavení času – stiskněte a změňte číslici  směrem nahoru, dlouze stiskněte – rychlá změna čísel.
18. Vypnutí/zapnutí hodin/alarm – stiskněte; nastavení hodin/alarm – dlouze stiskněte.
19. Slot SD karty
20. 5V1A DC vstup napájení

Ovládání reproduktoru
1. Spojení prostřednictvím Bluetooth s mobilním telefonem:
Reproduktor zapněte, zazní výzva k Bluetooth spojení, v mobilním telefonu zapněte Bluetooth a vyhledejte
zařízení a spárujte ho. Po  spárování, zazní zvukové oznámení, které ohlásí, že bylo párování úspěšné.
Poté v mobilním telefonu vyhledejte  složku s hudbou a spusťte přehrávání.
2. SD karta
Vložte SD kartu s hudbou a poté stiskněte tlačítko 15 a přejděte do režimu SD karty. Poté reproduktor
začne přehrávat hudbu z karty.
3. FM rádio
Stiskněte tlačítko 15 a přejděte do režimu FM. Poté připojte nabíjecí kabel (micro 5 pin), který bude v tomto
případě fungovat jako anténa. Stiskněte poté tlačítko 15 a zapněte automatické vyhledávání stanic a
uložte. Poté přehrajte uloženou stanici.
4. Zobrazení teploty
V režimu hodin: reproduktor zobrazuje čas, teplotu a procentuální stav baterie měnící se v časovém
intervalu.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


Poznámka: Zařízení má vestavěný teplotní sensor, může dojít k odchylce  od skutečné teploty v důsledku
změny prostředí.
5. Zobrazení procentuálního stavu baterie
V režimu hodin: čas, teplota a procentuální stav baterie bude zobrazen  v měnící se v časovém intervalu.
6. Nastavení hodin
Nastavení času: Stiskněte tlačítko 18 a vypněte všechny ikony alarmu. Poté dlouze stiskněte tlačítko 18
–číslice začnou blikat a vstoupíte do nastavení. Stiskem tlačítek 16 a 17, nastavte hodiny. Poté stiskem
tlačítka 18 nastavte minuty pomocí tlačítek. Nakonec stiskněte a přidržte tlačítko 18 po dobu 3 s pro
uložení času.
7. Nastavení alarmu
Nastavení alarm 1: Stiskněte tlačítko 18 a vstupte do režimu alarm 1  (Na displeji bude zobrazena pouze
ikonka alarm 1), poté tlačítko 18  dlouze stiskněte – číslice začnou blikat a vstoupíte do nastavení. Pomocí
tlačítek 16  a 17 nastavte hodiny, poté opět stiskněte tlačítko 18 a nastavte minuty  (pomocí tlačítek 16 a
17). Nakonec stiskněte a přidržte tlačítko 18 po dobu 3 s pro uložení času.
Nastavení alarm 2: Stiskněte tlačítko 18 a vstupte do režimu alarm 2 (Na displeji bude zobrazena pouze
ikonka alarm 1), poté tlačítko 18  dlouze stiskněte – číslice začnou blikat a vstoupíte do nastavení. Pomocí
tlačítek 16  a 17 nastavte hodiny, poté opět stiskněte tlačítko 18 a nastavte minuty  (pomocí tlačítek 16 a
17). Nakonec stiskněte a přidržte tlačítko 18 po dobu 3 s pro uložení času.
8. Nastavení hands free
1. Přijmutí hovoru: V Bluetooth módu ve chvíli, kdy bude zobrazen  příchozí hovor, stiskněte tlačítko 14 a
začněte poté mluvit.
2. Ukončení hovoru: V Bluetooth módu za probíhajícího hovoru stiskněte tlačítko 14 a  hovor ukončete.
3. Odmítnutí hovoru: V Bluetooth módu ve chvíli, kdy bude  zobrazen příchozí hovor, stiskněte a přidržte
tlačítko 14 a hovor  odmítněte.
Poznámka: Režim hands free je dostupný pouze během spojení  Bluetooth.

Specifikace
Bluetooth verze: 5.0
Vstup: 5 V = 1 A
Frekvenční odezva: 80-20 KHz
S/N poměr: ≥85 dB
Zkreslení: <0,5 %
Reproduktor: 4 Ω 3 W
Výstup: 3W THD = 10 %
FM přijímací frekvence: 87,5 MHz-108 MHz
Typ baterie: 3,7 V 18650 nabíjecí baterie
Rozměr produktu: 118 * 48 * 35 mm ± 0,5 mm

Údržba a čištění:
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků),
neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.

Recyklace:
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a
přispějte k jeho ochraně!

Záruka:
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku,
provedených třetí osobou.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

